АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗЕМСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУЗЕМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА АВИАЦИИ В.И. ДЕНИСОВА»
242190, Брянская область, Суземский район, п. Суземка, ул. Ленина,19; телефон /факс (848353) 2-17-05;

E-mail: schsz2@yandex.ru;  ОКПО 10462658, ОГРН 1023202936888, ИНН/КПП 3228002561/322801001

ПРИКАЗ

от 14  декабря 2021г. №72

               п.Суземка

       «Об утверждении дорожной карты

по обеспечению перехода на новые

ФГОС НОО и ФГОС ООО»

На основании ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с приказами Минпросвещения РФ

от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта начального общего образования», № 287 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования», приказа

ОО администрации Суземского района от 06.12.2021 №282 в целях обеспечения

нормативно-правового и организационного сопровождения введения и реализации новых

федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного

общего образования,

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту перехода на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО
(Приложение 1).

2. Заместителям директора по УВР Кошкиной Р.Н. и Кожуховой Ю.В.
ознакомить участников образовательного процесса с обновленными ФГОС НОО и ФГОС
ООО в срок до 20.12.2021 года.

3. Заместителям директора по УВР Кошкиной Р.Н. и Кожуховой Ю.В.
ознакомить с дорожной картой перехода на новые ФГОС начального и основного общего

образования участников образовательных отношений в срок до 20.12.2021 года.

4. Ответственному за сайт Потаповой В.Н. опубликовать настоящий приказ на
сайте МБОУ «Суземская СОШ №2 имени В.И. Денисова» в срок до 20.12.2021 года.

      Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Суземская СОШ №2                                                     Жадовец Е.Н.

имени В.И. Денисова»